
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
147 
161 
144 
163 
146 
123 
149 
165 
136 
140 
153 
173 
157 
160 
133 
168 
122 
170 
134 
125 
143 
124 
128 
130 
141 
145 
172 
162 
167 
132 
156 
139 
135 
155 
164 
148 
120 
127 
169 
137 
166 
129 
159 

Class 
BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

ARG 

BRA 

BRA 

ARG 

PER 

URY 

ARG 

BRA 

URY 

ARG 

ARG 

URY 

BRA 

BRA 

BOL 

ARG 

ARG 

ARG 

PER 

ARG 

ARG 

ARG 

BRA 

URY 

BRA 

PER 

BRA 

URY 

URY 

Name 
Christian Castro 
José Eduardo Ventre Dieter 
Pedro Michellon Goulart 
Antonio Francesco Ventre Figlio 
Alain Michell Sisdeli  
Danillo W. M. Ramalho 
Matheus Manhani Barella 
Felipe Baptista 
Ruan Araujo Belizario 
Lucas Tsutomu Faustino Okada 
Gustavo de Lara Karpsak Myasava 
Pedro Henrique Busato Adami 
Jose Luiz Muggiati Neto 
Enrico rachid de Lucca 
Franco Damian Crivelli 
André Fleck Vollmer 
Gabriel Paturle e Silva 
Colapinto Franco Alejandro 
Kevin Marco Olivares Luna 
Emiliano Sanguinetti 
Fernandez Esteban 
Christian Fliter 
Nahuel Barba 
Dario Isidoro Vezzaro 
Matías Ezequiel Fernández 
Agustín Cejas Azpiroz 
Bruno Smielevski 
Waldir Belizário Junior 
Pedro Pablo Campuzano 
Lautaro Piñeiro Cecchi 
Jeremias Olmedo 
Facundo LLenderoso 
Mateo Delgado Belzold 
Matias Milla 
Santiago Chiarello 
Quevedo kevin 
Victor Almeida Schoma 
Pablo Falchi 
Gabriel Fonseca 
Sebastian Manucci 
Joao Victor Borges Matos 
Gimena Buffa 
Daniel Alejandro 

Laps 
11 
7 
8 
8 
9 

10 
11 
8 

11 
11 
9 

14 
7 

12 
10 
11 
5 

14 
10 
12 
7 
8 

13 
13 
13 
9 

10 
12 
11 
6 

11 
13 
10 
10 
13 
8 
7 

13 
10 
10 
13 
10 
10 

Best Tm 
59.364 
59.628 
59.735 
59.884 
59.920 

1:00.015 
1:00.059 
1:00.195 
1:00.201 
1:00.228 
1:00.285 
1:00.297 
1:00.346 
1:00.547 
1:00.673 
1:00.737 
1:00.747 
1:00.823 
1:00.891 
1:00.989 
1:01.019 
1:01.062 
1:01.091 
1:01.173 
1:01.390 
1:01.490 
1:01.513 
1:01.523 
1:01.627 
1:01.639 
1:01.687 
1:01.782 
1:01.817 
1:01.828 
1:02.069 
1:02.121 
1:02.214 
1:02.227 
1:02.260 
1:02.284 
1:02.361 
1:02.554 
1:02.694 

Diff 

0.264 
0.371 
0.520 
0.556 
0.651 
0.695 
0.831 
0.837 
0.864 
0.921 
0.933 
0.982 
1.183 
1.309 
1.373 
1.383 
1.459 
1.527 
1.625 
1.655 
1.698 
1.727 
1.809 
2.026 
2.126 
2.149 
2.159 
2.263 
2.275 
2.323 
2.418 
2.453 
2.464 
2.705 
2.757 
2.850 
2.863 
2.896 
2.920 
2.997 
3.190 
3.330 

Gap 

0.264 
0.107 
0.149 
0.036 
0.095 
0.044 
0.136 
0.006 
0.027 
0.057 
0.012 
0.049 
0.201 
0.126 
0.064 
0.010 
0.076 
0.068 
0.098 
0.030 
0.043 
0.029 
0.082 
0.217 
0.100 
0.023 
0.010 
0.104 
0.012 
0.048 
0.095 
0.035 
0.011 
0.241 
0.052 
0.093 
0.013 
0.033 
0.024 
0.077 
0.193 
0.140 

In Lap 
11 
7 
8 
5 
7 
9 

11 
6 

11 
10 
8 

14 
2 

10 
5 
5 
4 

13 
4 

11 
6 
8 

11 
13 
13 
6 
7 
9 

10 
4 
8 

13 
10 
9 
8 
7 
7 

11 
10 
9 

12 
4 
7 

S1 Best 
18.936 
18.892 
18.810 
18.759 
18.810 
18.823 
19.040 
19.078 
18.978 
18.959 
19.221 
19.126 
19.145 
19.154 
19.077 
19.123 
19.212 
19.241 
19.693 
19.300 
19.384 
19.228 
19.470 
19.338 
19.520 
19.382 
19.307 
19.493 
19.585 
19.518 
19.499 
19.339 
19.777 
19.584 
19.332 
19.710 
20.015 
19.513 
19.778 
19.753 
19.671 
19.945 
20.028 

S2 Best 
20.238 
20.361 
20.354 
20.448 
20.444 
20.611 
20.429 
20.602 
20.700 
20.610 
20.479 
20.545 
20.612 
20.700 
20.640 
20.632 
20.682 
20.828 
20.494 
21.111 
20.825 
20.868 
20.827 
20.923 
20.963 
20.886 
21.148 
21.140 
20.786 
21.131 
21.215 
21.269 
21.088 
20.853 
21.421 
21.193 
21.036 
21.546 
21.240 
21.482 
21.348 
21.330 
21.468 

S3 Best 
20.190 
20.249 
20.338 
20.419 
20.557 
20.464 
20.387 
20.451 
20.435 
20.659 
20.511 
20.571 
20.526 
20.693 
20.663 
20.537 
20.687 
20.748 
20.595 
20.577 
20.792 
20.894 
20.726 
20.783 
20.907 
20.889 
20.772 
20.773 
20.911 
20.934 
20.918 
20.961 
20.883 
20.851 
20.993 
20.817 
21.146 
21.047 
21.013 
20.963 
21.221 
21.279 
20.973 

Sorted on best lap time
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Pos 
44 
45 
46 

No. 
150 
142 
131 

Class 
PER 

PER 

CHL 

Name 
Mathias Santiago Marquina Uyen 
Harold Watson Calle 
Gustavo Adolfo Suárez Contreras 

Laps 
6 

13 
1 

Best Tm 
1:02.827 
1:03.175 
1:03.740 

Diff 
3.463 
3.811 
4.376 

Gap 
0.133 
0.348 
0.565 

In Lap 
6 
9 
1 

S1 Best 
20.090 
20.301 
20.197 

S2 Best 
21.280 
21.493 
21.921 

S3 Best 
21.304 
21.154 
21.622 

Sorted on best lap time

Printed: 23/08/2018 09:49:32 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                                       HORARIO_____:_____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

CAMPEONATO SUL-AMERICANO DE KART 2018 
CODASUR 

1o TREINO LIVRE - CODASUR 

Practice (32:30 Time) started at 8:43:45 

KARTODROMO VELOPARK 1,517 km 

23/08/2018 08:41 

Page 2/2 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

